МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 08 декабря 2023 года № 292
г. Красноуфимск

Об утверждении планов мероприятий
муниципальных организаций дополнительного образования городского округа

Красноуфимск по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения
в 2023 году независимой оценки качества

На основании ст. 95.2 Федерального закона № 273 - ФЗ, руководствуясь письмом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 04.12.2023
г. № 02-01-81/16983 «О разработке планов мероприятий по итогам независимой оценки
качества в 2023 году с учетом индивидуальных рекомендаций», действуя в соответствии
с Положением о муниципальном органе управления образования Управление
образованием городского округа Красноуфимск утвержденным решением Думы
городского округа Красноуфимск 24.12.2015 г. №54/4 (с изменением и дополнением)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы мероприятий на 2024 год по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения в 2023 году независимой оценки качества, следующих
муниципальных организаций дополнительного образования:
- муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дворец
творчества»,

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Станция
детского и юношеского туризма и экскурсий»,

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Станция
юных натуралистов»,

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа городского округа Красноуфимск».

2. Руководителям муниципальных организаций дополнительного образования
обеспечить размещение указанных планов на официальных сайтах учреждений в срок до
12 декабря 2023 года.

3. Возложить на заместителя начальника МО Управление образованием городского
округа Красноуфимск Сапожникову Н.И. предоставление в Министерство
образования и молодежной политики Свердловской области планов мероприятий,
информацию о размещении планов на официальных сайтах, в срок до 14 декабря 2023
года.

4. Назначить ответственным за организацию контроля выполнения планов
мероприятий на 2024 год по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения в
2023 году независимой оценки качества, муниципальных организаций дополнительного
образования заместителя начальника МО Управление образованием городского округа
Красноуфимск Сапожникову Н.И.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск

Е.А. Вахрушева

С приказом ознакомлены: Сапожникова Н.И.

В.Д. Макаров
С.А. Елисеев
В.И. Чуканов